
1 
 

 Na temelju članka 118. stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12, 
94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23), Školski odbor Strukovne škole 
Pula, na sjednici održanoj dana 25. studenog 2025. godine, na prijedlog ravnatelja, donio je 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA  
PRAVILNIKA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 

 
Članak 1. 

 
 U Pravilniku o jednostavnoj nabavi (KLASA: 003-05/17-01/6, URBROJ: 2168-20-17-
2 od 27. lipnja 2017. godine, objavljen na oglasnoj ploči Škole dana 27. lipnja 2017.  godine, 
stupio na snagu 27. lipnja 2017.  godine) i njegovima izmjenama i dopunama objavljenim na 
oglasnoj ploči Škole 10. srpnja 2019. godine (KLASA: 003-05/19-01/5, URBROJ: 2168-20-
19-2, stupile na snagu danom objave) u članku 1. stavku 1. brojevi i riječi „200.000,00 kuna“ 
zamjenjuje se brojevima i riječima „26.540,00 eura“, a brojevi i riječi „500.000,00 kuna“ 
zamjenjuje se brojevima i riječima „66.360,00 eura“.  
 

Članak 2. 
 

 U podnaslovu „3.1. Jednostavna nabava procijenjene vrijednosti do 2.000,00 kuna“ 
brojevi i riječi „2.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima „265,00 eura“. 
 

Članak 3. 
 

 U članku 3. stavku 1. brojevi i riječi „2.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„265,00 eura“. 
 

Članak 4. 
 

 U podnaslovu „3.2. Jednostavna nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća 
od 2.000,00 kuna, a manja od 20.000,00 kuna“, brojevi i riječi „2.000,00 kuna“ zamjenjuju se 
brojevima i riječima „265,00 eura“, a brojevi i riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima 
i riječima „2.650,00 eura“. 
 

Članak 5. 
 

 U članku 4. stavku 1. brojevi i riječi „2.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„265,00 eura“, a brojevi i riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima „2.650,00 
eura“. 
 

Članak 6. 
 

 U podnaslovu „3.3. Jednostavna nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća 
od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna“, brojevi i riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju 
se brojevima i riječima „2.650,00 eura“, a brojevi i riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se 
brojevima i riječima „9.290,00 eura“. 
 

Članak 7. 
 



2 
 

 U članku 5. stavku 1. brojevi i riječi „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i 
riječima „2.650,00 eura“, a brojevi i riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„9.290,00 eura“. 
 

Članak 8. 
 

 U podnaslovu „3.4. Jednostavna nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća 
od 70.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna, odnosno 500.000,00 kuna“, brojevi i riječi 
„70.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima „9.290,00 eura“, brojevi i riječi 
„200.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima „26.540,00 eura“, a brojevi i riječi 
„500.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima „66.360,00 eura“. 
 

 Članak 9. 
 

 U članku 8. stavku 1. brojevi i riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i 
riječima „9.290,00 eura“, brojevi i riječi „200.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„26.540,00 eura“, a brojevi i riječi „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„66.360,00 eura“. 
 

Članak 10. 
 

 U članku 10. stavku 4. brojevi i riječi „70.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i 
riječima „9.290,00 eura“, brojevi i riječi „200.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„26.540,00 eura“, a brojevi i riječi „300.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„39.816,00 eura“. 
 
 U stavku 5. brojevi i riječi „300.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„39.816,00 eura“, brojevi i riječi „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojevima i riječima 
„66.360,00 eura“. 
 

Članak 11. 
 

 Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o jednostavnoj nabavi stupa na snagu osmog 
dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole.  
 
                           Predsjednica Školskog odbora 
                 Marina Gulin, prof. 
 
 
 Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o jednostavnoj nabavi objavljen je na oglasnoj 
ploči Škole dana 25. studenog 2025. godine, a stupio je na snagu 3. prosinca 2025. godine 
 
           
            Ravnatelj 
                Ivo Bebek, dipl. ing. 
KLASA: 011-03/25-02/7 
URBROJ: 2163-5-7-1 
U Puli, 25. studenog 2025. godine 


